MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO NAABAHAIO "NNTA YHEPHO3EMbA"

BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024
AucTtaHuma 1 Maubumkn, 50m Bpacc ®unHanbl 9-18 net
30.03.2024 - 11:15 CTtapToBblIil NpoToKO MpeaBapuTeNnbHbIi

Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 1:06.00 / Hopmatus Il toH. pa3pag 9 +: 56.00 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 46.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 39.50 / Hopmatus Il pa3psig 9 +: 36.00 / Hopmatus | paspsg 9 +: 32.60 / Hopmatme KMC 10 +: 30.70 /
Hopmatus MC 12 +: 29.20

lop poxaeHusa

3annbiB 1 n3 24

1 KYPUNTA Cepreli 13 CLU Nel2 BopoHex NT
2 KPbI/1OB Enuceli 13 CLU Ne12 BopoHex NT
3 JOHCKNX Muxaun 15 WM "HentyH" BopoHex NT
4 CABPACOB CrenaH 15 CLU Ne12 BopoHex NT
5 KAPEBVH Jemuga 13 CLUOPNel BopoHex NT
6 UIKOB Aptem 14 CLUOPNel BopoHex NT
7 KOB3EB Amutpwii 13 CLUOPNel BopoHex NT
8 YUEKMAPEB Erop 15 CLUOP BBC BopoHex NT
3anbiB 2 n3 24
1 BAYMAHOB HOpwii 14 CCK bypaH BopoHex 1:10.00
2 OJEMWXOB Erop 15 [daHkoBckasa OHOCLU 1:06.00
3 MOMNOB AMmuTpwii 15 boryyapckada CLU 1:04.00
4 XOP Bnapgucnas 13 WM BlrY BopoHex 1:00.13
5 MAMLIEB VBaH 15  [OenbthuH Mpsasu 1:02.00
6 KAPTYXWH Apocnas 13  CLU Ne6 Tam6oB 1:06.00
8 MNMOMNNEHKWH KoHcTaHTuH 15 [AKOCLU Ne6 "BonHa" EcpemoB 1:10.00
3annbi 3 13 24
1 MAKCbIHKOK Wnbs 14  [AHOCLU NebensiHb 59.00
2 NMNOTHUKOB ApTtem 14  CLUOPNel BopoHex 58.00
3 BOYEHKOB AaHuun 14  AOKOCLU Ne6 "BonHa" EcpemoB 56.00
4 KY3HELOB Hukuta 13 CLU Ne6 TamboB 56.00
5 OOPOLUEB ®epop 12 CLU Nel Enen 56.00
6 KACTPUKWH leopruia 14 CLUOP BBC BopoHex 58.00
7 BYJAKOBOW Anekcanap 15 CLUOP BBC BopoHex 58.00
8 CNOOPOB ApceHuii 12 CLU Ne6 Tam60B 1:00.00
3ansbiB 4 n3 24
1 WYNbrA rneé 15 CLUOP BBC BopoHex 56.00
2 YYI'YHOB leopruii 13 Jmneux OK CLUOP 55.00
3 30BHVH OAmuTtpwii 13 CLU Ne6 TamboB 55.00
4 BOTAYEB Bnagucnas 13  Kanadveesckasa CLU 55.00
5 AMAJINXNH Mapk 15 CLUOP BBC BopoHex 55.00
6 KOHLIEBOW SAkoB 13  CLUOPNel BopoHex 55.00
7 TPYDAHOB l'eopruii 14 BepxHexaBckas CLU 55.00
8 AHALLKWH Bnagucnas 14  CLUOPNel BopoHex 56.00

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 31.03.2024 17:31 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

[OncTtaHumna 1, Manbumkm, 50m Bpacc, MNpeasaputensHbIi

3annbiB 5 n3 24

1 NEKWLLUEB AHTOH

2 THE34W1OB Erop

3 KY3HELOB Erop

4 3YBKOB AnekcaHap
MELLKOB fApocnas
METYAHWH Erop
CTAPOBEPOB ApceHuii
CEHbKEBWY Unbsa

)]

0o ~NO®

3annbiB 6 U3 24

1 NWIbYEHKO Bnagucnas
YCTUHOB ®énop
UYTPMKOB PocTtucnan
OJIbXOBCKWI Anekceii
MAFOME/OB Amup

CAXXHEB UrHat
BOPWCOB JleB

ONO U WN

3annbiB 7 n3 24

1 BA3OBCKWW Anekcanap
2 NATBbIMOB Wnbsa

3 EBOAOKVMMOB VBaH

4 YYPCWH JaHnnn

5 KYPbAHOB Kupunn

6 BMHOKYPOB Makcum

7 TOPWWH KoHcTaHTUH

8 MAJbIXNH Mapk

3annbiB 8 n3 24

1 KAMAJTAMHOB PaHanb
2 ATEEB ViBaH

3 ACTAXOB Muxaunn

4 MNHEHKOB TlMpoxop

5 COKOJ10B Knpunn

6 POCNAKOB AHgpeit

7 3ATOPO/JHbIX EBreHuii
8 MNMY3WKOB ApTem

3annbiB 9 n3 24

1 EBCTPATOB tOpwuii
2 APHAYTOB Hukonaii
3 TPEBYHCKUX ApTem
4 ®YKANOB Meb6

5 BOJIKOB VBaH

6 BY3WH Cepadm

7 )XBAHOB Tumodeii
8 BOUAPOB ApTem

KAPMNENAHCKWI Bnagucnas

12
13
13
12
13
12
14
13

15
14
14
13
13

14
12

14
13
13
13
13
12
13
15

15
14
13
13
11
10
11
13

13
12
15
12
14
13
12
12

CLU Ne6 TamboB

CLU Nel Eneu
Boryyapckaa CLU

CCK BbypaH BopoHex
Nnneuk OK CLLOP
CCK bypaH BopoHex
CLU Nel12 BopoHex
AkBanacTtuka BopoHex

CLLUOP BBC BopoHex
LUM Bry BopoHex
Nnneuk OK CLLOP
LUM Bry BopoHex
Boryyapckaa CLU
CLUOP BBC BopoHex
CLLUOP BBC BopoHex
Nnneuk OK CLLOP

CLL Nel2 BopoHex
CLLUOP BBC BopoHex
LU YemnmoH BopoHex
Nnneuk OK CLLOP
Nnneuk OK CLLOP

CLU Ne3 "ingep" Innenk
CLUOP BBC BopoHex
CLU Nel12 BopoHex

OCLUOP OgunHu0BO

CLLUOP BBC BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex

OKOCLU Ne6 "BonHa" Edpemos
CLL Nel2 BopoHex

CCK bypaH BopoHex

KLU Nel BopoHex
JaHkosckaa AHOCLLU

Bopucornebekas CLU

Nnneuk OK CLLOP

CLU Nel2 BopoHex

CLU Ne3 "Jingep" Jinnevk
OHOCLU Ne6 "BonHa" Edpemos
CLLUOP BBC BopoHex

CLLU Ne3 "Mnagep" Jlnneux
Tamb6os

55.00
54.00
53.00
53.00
53.00
53.00
54.70
55.00

52.00
51.92
51.00
50.57
51.00
51.00
52.00
52.00

50.35
50.00
49.50
49.50
49.50
50.00
50.00
50.40

49.00
48.00
48.00
47.62
47.93
48.00
49.00
49.00

47.15
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
47.50

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

31.03.2024 17:31 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

[OncTtaHumna 1, Manbumkm, 50m Bpacc, MNpeasaputensHbIi

3annbiB 10 n3 24

1 APTYHOB AmuTpwii
2 NMOrOCOB lpuropwuii
3 NINMNCKUA NBaH

4 KYCKOB Aptem

5 NYHAEB Wnbs

6 CAJINXOB Xasbynat
7 WCAMKVH VBaH

8 NYCOB MNaBen

3annbiB 11 n3 24

1 KOCTEHEBWY VBaH

2 BOJIOTOB Apocnas

3 VIBAHHVKOB Aptem

4 TEHEPAJIOB BceBorop,
6 CVIMOH Knpwunn

7 KOYAHOB ApTém

8 OBYAPEHKO VBaH

3annbiB 12 n3 24

BOPOHWH AHapeii

BYT VBaH
BOAOIMNbAHOB ViBaH
MNOOCUH ApceHuii
3NIYHOB Wnbsi
KOLWYPHWNKOB ApceHuii
T’POMOB Ipuropwii
NABOK Omutpwii

O~NO O AWN B

3annbiB 13 n3 24

PELLETWH CaBenui
KAPIYKOB VBaH
LUKATOB Hukuta
30/I0OTOPEB Martseii
UYPAKOB AHTOH
N3MAINIOB WBaH
HU3AMYTONHOB PuHat
LONTOB ApceHuii

O~NO OB WNBE

3annbiB 14 n3 24

1 NOBAHOB ApceHni

2 NIEFTEHbKU ApTem

3 NMPWNCEKWH Apocnas
4 NOKOHOB EBreHui

5 POOHWLLEB VBaH

6 KATATOB Makcum

7 OPOHOB Tlpuropwii

8 BEPECOB Bnagucnas

13
07
12
11
14
10
11
12

11
14
14
14
13
12
14

12
12
12
13
12
09
12
10

13
11
11
12
14
12
10
11

11
09
11
12
12
09
13
09

Nnneuk OK CLLOP

CLU Ne6 TamboB

Nnneuk OK CLLOP
JaHkosckaa AHOCLL
Tepputopus dputHeca Kypck
CLUMP BopoHex

LUM "HenTtyH" BopoHex

CLU Ne3 "ingep" lnneuk

CLU Ne6 TamboB

CLUOP BBC BopoHex

AHOCLL Ne6 "BonHa" Edppemos
CLUOP BBC BopoHex

LUM Bry BopoHex

Nnneuk OK CLLOP

®I1 r.HoBoBOpPOHEX

CLLU Ne3 "Mngep" Jlnneux
CLL Ne6 Tam608B

LICnO "Camb60-70" MockBa
CLU Nel Enew
Boryyapckaa CLU

CLUOP BBC BopoHex
OCLLUOP OgunHuoBO

CLU Ne3 "ingep" Innenk

Boryyapckaa CLU
[JaHkosckaa AHOCLLU

CLLU Ne3 "Mnagep" Jlnneux
CLL "BocTto4yHasa" Mkopel,
CLL Nel2 BopoHex
CLLUOP BBC BopoHex
LU YemnmoH BopoHex
Tamb6os

Tamb6oB

Tepputopus dantHeca Kypck
CLU Ne3 "Jingep" Jinnewk
Nnneuk OK CLLOP
Cemunykckaa CLU
Cemunykckasa CLU - 3emnsaHck
CLLUOP BBC BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex

46.50
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.44
47.00

46.00
46.00
45.03
45.00
45.72
46.00
46.00

45.00
45.00
44.00
44.00
44.00
45.00
45.00
45.00

44.00
44.00
43.84
4311
43.50
44.00
44.00
44.00

43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.07

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

31.03.2024 17:31 - CtpaHuua 3



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024

[OncTtaHumna 1, Manbumkm, 50m Bpacc, MNpeasaputensHbIi

3annbiB 15 13 24

1 ACTAIOB Muxaun 10 CLU Nel2 BopoHex 41.99
2 BEPLLIKOB Erop 10 KN "Bpox" Tam6os 41.00
3 OKCEHYYK AmuTpwuii 11 Jivneuk OK CLUOP 40.50
4 ®POJIOB ApTtem 11  Tepputopus doutHeca Kypck 40.00
5 BECEJIKO Hukuta 10 Cemnnykckas CLU 40.00
7 XYOAKOB WBaH 09 CLUOPNel BopoHex 41.16
8 BYPAXVH Butanwii 10 WM YemnmnoH BopoHex 43.00

3annbiB 16 n3 24

1 WEBYEHKO ViBaH 10 bBoryyapckaa CLU 40.00
2 CAAMNVH Bavecnas 11 Tamb6oB 40.00
3 3YBAPEB Martsei 12 Jlnneuk OK CLUOP 39.50
4 TMOJIbLLAKOB Tumodbeli 12 AKOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos 39.31
5 B/IMHAEB ®énop 11 CLU Nel12 BopoHex 39.39
6 KPABYEHKO AHgpeii 08 CLUOPNel BopoHex 39.75
7 BANbITNH Hukonaii 10 [OaHkosckas OHOCLLU 40.00
8 LUAMPAW MBaH 12 CLU Ne3 "/ingep" Jinneuk 40.00

3annbiB 17 n3 24

1 COCHOBCKWI Unbs 11 CLU Ne3 "/lnaep” /innewk 39.00
2 A®OHVIH PomaH 09 [JaHkosckas AHOCLLU 39.00
3 BY/ZIKOBOW VBaH 10 KLU Nel BopoHex 39.00
4 TAVIAP/bI Bnagncnas 08 LUM Blr'Y BopoHex 38.92
5 TOJIKAUEB Apocnas 12 CLUOP BBC BopoHex 39.00
6 BACW/IEBCKWW Ctanucnas 09 CLU Nel Eney, 39.00
7 MPOWWH Muxann 11 CLU Ne3 "/ingep" lnneuk 39.00
8 3AUENMUNH Huknta 10 CLU Ne3 "ingep" lnneuk 39.00

3annbiB 18 n3 24

1 BOJIKOB Cepreit 08 LUM BryY BopoHex 38.35
2 OXPEMEHKO KoHcTaHTuH 09 Kanayeesckas CLU 38.00
3 MNPOHOB AnekcaHap 10  JdaHkosckas OHOCLL 38.00
4 3ABOPOTHUW Amutpuii 08 JaHkosckas AHOCLLU 38.00
5 MAKEEB Mwuxaun 09 bBoryyapckaa CLU 38.00
6 LUKATOB OAmuTpunia 12 CLU Ne3 "Jingep" lnneuk 38.00
7 KYMNABLUEB Apocnas 09 CUW Eney 38.11
8 KOCEHKOB CrenaH 11 Tamb6oB 38.50

3annbiB 19 n3 24

1 CAXXHEB Bcesonog 11 TamboB 38.00
2 MEIPABAH Padhaanb 07 UM Bry BopoHex 38.00
3 TABPMKOB Makcum 11 Tamb6oB 37.50
4 CMOTPOB Anekceii 09 CLUOP BBC BopoHex 37.00
5 XXEPEBLIOB Butanuii 11 CLU Ne3 "/ingep" Jinneuk 37.00
6 KO3JTOB Hukuta 11 CLU Ne3 "Jingep" lnneuk 37.50
7 CKOPKWH MaBen 13 CLUOP BBC BopoHex 38.00
8 CKOMOPOXOB CrenaH 10 CLU Ne3 “/ingep" Nivneuk 38.00

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 31.03.2024 17:31 - CtpaHuua 4



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024

[OncTtaHumna 1, Manbumkm, 50m Bpacc, MNpeasaputensHbIi

3annbiB 20 n3 24

1 BbIYKOB Apcennii 11 BepxHexaBckas CLU 37.00
2 NOTAMNOB VBaH 09 LUM BI'Y BopoHex 36.42
3 N'Y3HAEB [OmuTtpwii 07 OCLWUOP OguHuoBO 36.00
4 TONICTOB AmuTpwii 10 Tamb608B 35.80
5 KONECHMKOB Martseii 11  Bboryyapckasa CLU 36.00
6 XAP/IAMOB Bnagucnas 06  CLUMP BopoHex 36.06
7 CABEJIbEB OmuTtpwii 08 CLU Ne3 "Nlngep" Ninneuk 37.00
8 BEPUANOB Kupunn 10 CLU Ne3 "Mingep" Jinneuk 37.00

3annbiB 21 13 24

1 KOWKWH Erop 08 CCK bypaH BopoHex 35.00
2 ANIEKCAHOPOBCKWI flaHnin 10 CLU Ne3 "/ingep" fiuneuk 35.00
3 MPOXOPEL, AHaTonuii 06 Bbopwucorneb6ekas CLU 34.65
4 E®PEMOB HOpwii 09 CLU Nel2 BopoHex 34.50
5 MANKOB Unbs 09 CLU Ne6 TamboB 34.50
6 CEMYEHKO Wnbsa 08 CLUOP BBC BopoHex 35.00
7 YHAN bopa 10 CCK bypaH BopoHex 35.00
8 30JIOTAPEB AmuTpwii 09 CLU "BoctouHasa" Vikopey, 35.21

3annbiB 22 U3 24

1 OHY®PVEB Anekceli 08 Octporoxckasa CLU 34.00
2 MAPKWH Mwuxaunn 10 WM "HentyH" BopoHex 33.00
3 WWMNNOB Ipuropwia 06 Cemunykckasa CLU 32.62
4 MOPEB AHnppeii 09 AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos 31.33
5 EMEJ/IbAHOB CTtenaH 09 CLU Ne3 "Nlnaep" /innewk 32.00
6 JIASAPEB AnekcaHap 07 OCLWUOP OguHuoBO 32.70
7 POCNAKOB ViBaH 10 CLU Ne6 Tam6oB 33.99
8 KYMABLIEB Tumodbein 10 CLU Nel1 Enel 34.50

3annbiB 23 n3 24

1 MTYLWKOB Anekcei 08 Octporoxckaa CLU 34.00
2 WWMLLIKOB EBreHwuii 06 [aHkosckasa AHOCLU 33.00
3 MAHWH MarTseli 06 CLUOPNel BopoHex 32.50
4 APTAMOHOB Kupwunn 08 TamboB 31.00
5 TIOPWVH Apocnas 08 CLU Nel Eney, 32.00
6 CMOJIbAHNHOB VBaH 10 CLU Ne12 BopoHex 32.70
7 MOMoBWY Hukuta 06 CLUOPNel BopoHex 33.46
8 KOCTUHOB Kupunn 08 CLU Ne3 "Mlngep" Ninneuk 34.00

3annbiB 24 3 24

1 KOMAPEHKO AnekcaHgp 10 CLU Ne3 "/ingep" Jinneuk 34.00
2 JMNAHOB Anekcei 06  CLU Ne3 "/lngep” Jinneuk 33.00
3 KAMBAPOB Huknta 06 CCK bypaH BopoHex 32.03
4 KA3bMWH Hunknta 08 CLU Nel2 BopoHex 30.70
5 WMEJIEB Aptem 07 CLUOPNel BopoHex 31.80
6 OBYNHHWKOB Bnagucnas 09 CLUOPNel BopoHex 32.64
7 AbAKOHOB OmuTpuii 07 Cemunykckasa CLU 33.29
8 ®EAbIHAK Knpnnn 09 JIBY®K JlyraHck 34.00

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 31.03.2024 17:31 - CtpaHuua 5



