11 11

" "(50) 30-31.03.2024

30.03.2024	1 - 11:15		, 50m		9-18
III III	. 9 +: 1:06.00 /	II . 9+: 36.00 /	56.00 /	I . 9 +: 46.00 / 9 +: 32.60 /	10 +: 30.70 /
1	24				
1 2 3 4 5 6 7 8	24	13 13 15 " 15 13 14 13	12 12 " 12 1 1		NT NT NT NT NT NT NT
1 2 3 4 5 6 8	24	14 15 15 13 15 13	6 6"	п	1:10.00 1:06.00 1:04.00 1:00.13 1:02.00 1:06.00 1:10.00
3 1 2 3 4 5 6 7 8	24	14 14 14 13 12 14 15	1 6" 6 1	11	59.00 58.00 56.00 56.00 56.00 58.00 58.00 1:00.00
1 2 3 4 5 6 7 8		15 13 13 13 15 13 14	6 1 1		56.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 56.00

" "

	" " (5	50 )	30-31.03.2024
1,	, 50m ,		
5 24			
1 2 3 4 5 6 7 8	12 13 13 12 13 12 14 13	6 1 12	55.00 54.00 53.00 53.00 53.00 53.00 54.70 55.00
6 24			
1 2 3 4 5 6 7 8	15 14 14 13 13 14 14		52.00 51.92 51.00 50.57 51.00 51.00 52.00
7 24			
1 2 3 4 5 6 7 8	14 13 13 13 13 12 13 15	12 3 " " 12	50.35 50.00 49.50 49.50 49.50 50.00 50.00 50.40
8 24			
1 2 3 4 5 6 7 8	15 14 13 13 11 10 11	1 6"" 12	49.00 48.00 47.62 47.93 48.00 49.00
9 24			
1 2 3 4 5 6 7 8	13 12 15 12 14 13 12	12 3""" 6""	47.15 47.00 47.00 47.00 47.00 47.00 47.50

" "

	" (50 )	30-31.03.2024
1,	, 50m ,	
1024		
1 2 3 4 5 6 7 8	13 07 6 12 11 14 10 11 " " 12 3 " "	46.50 46.00 46.00 46.00 46.00 46.44 47.00
11 24 1 2 3 4 6 7 8	11 6 14 6" " 14 14 13 12 14 .	46.00 46.00 45.03 45.00 45.72 46.00 46.00
12 24		
1 2 3 4 5 6 7 8	12 3 " " 12 6 12 " -70" 13 1 12 09 12 10 3 " "	45.00 45.00 44.00 44.00 45.00 45.00
13 24		
1 2 3 4 5 6 7 8	13 11 11 3" " 12 " " 14 12 12 10 11	44.00 44.00 43.84 43.11 43.50 44.00 44.00
14 24		
1 2 3 4 5 6 7 8	11 09 11 3" " 12 12 09 - 13 09 1	43.00 43.00 43.00 43.00 43.00 43.00 43.00 43.07

" "

	" (50 )	30-31.03.2024
1, , 50	m ,	
<u>15 24</u>		
1 2 3 4 5 7 8	10 12 10 " " 11 11 10 09 1	41.99 41.00 40.50 40.00 40.00 41.16 43.00
1 2 3 4 5 6 7 8	10 11 12 12 12 6 " 11 11 12 08 1 10 12 3 " "	40.00 40.00 39.50 39.31 39.39 39.75 40.00 40.00
17 24 1 2 3 4 5 6 7 8	11 3 " " 09 10 1 08 12 09 1 11 3 " " 10 3 " "	39.00 39.00 39.00 38.92 39.00 39.00 39.00
18 24 1 2 3 4 5 6 7 8	08 09 10 08 09 12 3 " "	38.35 38.00 38.00 38.00 38.00 38.00 38.11 38.50
19 24 1 2 3 4 5 6 7 8	11 07 11 09 11 3" " 11 3" " 13 10 3" "	38.00 38.00 37.50 37.00 37.00 37.50 38.00 38.00

" " "

	п	" (50 )			30-31.03.2024	
1,	, 50m ,					
20 24						
1 2 3 4 5 6 7 8		11 09 07 10 11 06 08 10	3 " 3 "	" "		37.00 36.42 36.00 35.80 36.00 36.06 37.00 37.00
21 24						
1 2 3 4 5 6 7 8		08 10 06 09 09 08 10	3 " 12 6	n n		35.00 35.00 34.65 34.50 34.50 35.00 35.21
22 24						
1 2 3 4 5 6 7 8		08 10 06 09 09 07 10	" 6" 3" 6			34.00 33.00 32.62 31.33 32.00 32.70 33.99 34.50
23 24						
1 2 3 4 5 6 7 8		08 06 06 08 08 10 06	1 1 12 1 3 "	п		34.00 33.00 32.50 31.00 32.00 32.70 33.46 34.00
24 24						
1 2 3 4 5 6 7 8		10 06 06 08 07 09 07	3 " 3 " 12 1	11		34.00 33.00 32.03 30.70 31.80 32.64 33.29 34.00